

AİLELERE ÖNERİLER

Çocuğunuzla iyi bir iletişim içinde olun. Ailesiyle sağlıklı iletişim kurabilen, sevgi ve saygı ortamında büyüyen çocuklar hem istismara uğrama konusunda daha az risk taşırlar, hem de başlarına gelen olumsuz olaylarda ailelerinden destek isteyebilirler. Çocuğunuzun sağlıklı arkadaşlıklar geliştirmesine yardımcı olun. Kalabalık içinde olmak güven verir ve zorbalara arkadaş çevresi olan çocukları daha az hedef seçerler.



SUÇU DUYAN 'SUS BU SIR' DER!
SUÇU DUYAN 'SUS BU REZALET' DER!
VE ÇOCUK YILLARCA İSTİSMAR VE
TACİZE MARUZ KALIR.

NASIL İHBAR EDEBİLİRİM?

İl sosyal hizmetler müdürlüğü de ALO 183 telefon hattında kesintisiz iletişim imkanı sunmaktadır.

Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu yada Çocuk Polisi, karakollar ve cumhuriyet savcılarına bildirilebilir.



ŞEHİT TEĞMEN DOĞUŞ URAN ANAOKULU

ÇOCUK İHMAL VE İSTİSMARI



**ONUR TANYERİ
REHBER ÖĞRETMEN**

ÇOCUK İHMAL VE İSTİSMARI

İhmal, anne babaların çocukların sağlıklı gelişimi için gerekli olan ihtiyaçlarını *karşılama güçleri olduğu halde* bunu yerine getirmemesidir.

Çocuk istismarı çocuğun fiziksel yada psikolojik gelişimini olumsuz yönde etkileyen bilerek yada bilmeyerek yapılan tüm davranışlardır.



FİZİKSEL İSTİSMAR

Fiziksel İstismar; Çocuğun kaza dışı nedenlerle yaralanması veya ailesi tarafından yeterince gözetilmemesine bağlı olarak gelişen kazalar,

Yada anne babanın çocuğa ceza verme durumunda kontrolü kaybetmesinden ortaya çıkar. En sık dövme şeklinde görülür.



FİZİKSEL İSTİSMAR

Çocuğun bir yetişkin yada kendisinden büyük bir çocuk tarafından fiziksel istismar, çocuğun kaza dışı anlamadığı veya kabul etmediği, karşı nedenlerle yaralanması veya ailesi tarafından tarafın cinsel tatmini için kullanılması yeterince gözetilmemesine bağlı olarak gelişen kazalar

görülmektedir; Cinsel organına dokunma veya dövme şeklinde görülmektedir. Yada anne babanın çocuğa ceza verme durumunda kontrolü kaybetmesinden ortaya çıkar. En sık dövme şeklinde görülür. Çocuğun yanında pornografik görüntüler izlenmesi ve izletilmesi.

DUYGUSAL İSTİSMAR

Duygusal istismar; İlgi, sevgi ve bakımdan mahrum bırakılması durumudur. Bu durumlarda ebeveynlerden uzaklaşma, bağımlı

